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Nebėlbienėje pirm Užgamėniu arba Gjtomii, 
Emang. ®и!. 8, 31— 43, Grom. 1. Ror. 13, ni Pradziös 

Ш Galo. 

Bono Sėgaus Rentėjimai, 
Sėau, jau Rentėjimus 
Zamo apbumofių. 

„Sėzuš ėmęji paš fawe anus dwylika tare jiem8: 
Sztay, me8 einam аи и { Seruzale, ir miflab išji> 
pilopė, а8 Lrarafü paraßıyta apie Žmogaus Sunu.“ 
Anday mes falbėjom apie Galpbę Diewo Žodžio. Dai 
babar galim flaujti, fofiai pra didgiaujofis 5 mija Diemo 
Žodžiu, faip anš Rajte mofitafis Flauje: fof8 Didžiaujojis 
i5 mijū Bono Diemo Brijafpmū. Mr Bene taš ŽoDi8 
bibžiaujis apie Sutmėrimą Dangaus ir Žemės, taš, per 
furi Diemaš Dangu ju Žmaigzdėmis it mifaiš UAngėlais, 
Rėrubynais ir Sėrappnaiš aufkfßtay iBiplėte Бер taš per 
furi Bonė Dien Žemę nugruntamojo it ję papilbe 
tufįtancgiū tufftanczeis fawo Sutwerimü ir Žmonėmiė, 
furiu8 jiš i famo Meibą futwercs? Beje 1a8 Sutwe- 
rimo Zobiš bumo bibiė, fur iG Niefo miflab į Bus 
tpbę Baufe; ogi it taš Žobis buš Э1618 Ir baiš galingas, 
fad jam Gaufiant Saulė, Menū ir Zwaigzdes prapula 
ir Szmiejpbe mirė i Tamjybę, fad Elementai 16 Rarg- 
cžio įutirpė it fab jis pažaufa: felfitė8 Numirufiejie ir 
Gmertiš turėė famo tufftantmetinius Naimėjimus Gp- 
majcžiui wėl atabūti.  MBiflab tai bibi Diemo Žodžiei, 
*ар bėdnafis Žmogus Bitė Zobgiū Promyjimą išmpfbamė 
ture8 nufigaft ir ftebeti8, 

Ale nep mienė Bitė Žodgit n’iera per mier didi8, 
mumė atfimenant, fab mišgalincžiamjam оп Die 
mui tai menfi Daiftai pra, Smietą IG Niefo pažautti, 
arba be Galo bibiji Gwmietą wel i NMieka pamerjti. 
Suf žinom: Sam falbant įtojaš ir jam prifafant ga- 
trama pra. Ale tai Daug bibefniš, o ir n'ipfalbaman 

bidefnis Zodis pra tajai, Furi me8 ти{й Genbienipfoj 
Gmangėlijoj iß muji Pono Jėzaus Burnds girbime: 
„MBifla6 iBfipilbys, fa8 Prarakü paraßyta apie Žmogaus 
Sunų.“ Ogi fą ben parape pet Szimtmecziü Begi 
Bmentiejie Brarafai? Sai jie paraBe, faš ten anam 
PerfEmelyje i mieną trumpa) juglaufta: „Žaipo Diews 
mylėjo Swietg, fad jis jamo Miengimuji Sunu Dame   

— Beje £ Muczonę Ir + Gmertė bame — а) ю 
{ & НН ne prapultu, bet amžiną Gpmatą apturėtu,“ 
Sono 3, 16. 

Bonė Jėzus fawo Mofitiniams mujū Šmangėlijoje 
falba apie Gilpbę jamo Rentėjimū, furiuš jis trimoti 
fjawo Rune turėjęė pagal fawo Zmogyfte ir Diewyfte 
baugiaufien, fFaudgiaujen, ale ir jamo Duioje ir (amo 
Szirdyje, Faip jo mylimoji ir išrinftoji Žmoniū Gi 
minė, furę jiš teip bidep mplėjęs ir jeijei tief Daug Gero 
baręš, ji & jamo Tarpo išfiumjenti ir jt Pagonams 
pabūfenti; faip jo Mofitinei пй jo pabėglę, ji pras 
įtoje, mienė ji IBdūKS, ji už nemertus Piningus pars 
būbamė, ir jo ftipriaujyjis Mofitiniė jo ujligiję$ |afpa 
bamš buf jiš jo ne paziftg8S. 

Bet fašgi gal parofot miją tą Kangiu Daugybę, 
furę mujū, furę Smieto IBganptojis trimot turėjo itt 
fol pati Gpmajtis ir MBerįmė Gymajtiės į Smert 
pafidūti turėjo, idant ji Bitą Gnmaftiės Neprieteli abel= 
nap pergalčti galėjo. Zai bidgiaujyfis Diemo Žobia, 
fab pati Meile 18 Meilės ir pomifam ju gera Wale 
turėjo į Gmerti pafidūti ir prapūlujėję ir pražubptąje 
Žmoniū Giminę atpirfti. Tai pra Drangejniš ir Jal 
befnis Žodis už Mijas Swieto NMaujynasS ir tof8 gas 
Ппдаё, fado ta8 + prapūlanciojo biebno Griefininfo 

Szirdi ifimerįbamė, }№ išgandtingu Diemo нЫ ы 
padaro. Ogi Bitaš priliartinafis Gamėnia Gziefas8 für 
fjamo feturešbežimi Dienomis mijai Rrifkegionpjtei ant 
Apmsafiymo Gito Zodzio ftatptaš.  T?efie mumė tajai 
apftingiaufen peržegnotaš: 

Buf pafmveifint, Jegulėlė, 
Tuffiant Rartū nd manęs, 
Фисё п тапе %аЬаее!г 
Smerti ей рстіетев 
ЭЁ faip man tai teip [fanu, 
Sab ap Hupoti galiu 
Bo tūm Kryjium fur fabojei 
Sr išmiganyt gorojei. Amen. 

} 

I8 Arancugijos. 
Sau anbap pajafojom, faip Francuzijö8 buwefis 

Prezidentas Maf-Mabonė 6 amo Wietö8 ifftoje8, 
o tai dėl to, fabangi jo Dinijterei ji norėjo primerfti,
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feliš Genbrofin8 i$ jū MBietū atbefamoti. MN&a Fran- 
cuzijės Diputiertai pra tofi Sftatymą pafibarę, Кар 
jū aufžeziaufiejie arba faip prie mujū fafoma, faman- 
bierojantiejie Gendroliai ilgiauš ne, faip tift auffcziau: 
fiey iris Metus ant fawo MBietū pafilifti te turį. Todėl 
Minifterija norėjo Felis Gita aufžtuji Gendroliū, Furie 
jau ilgiauš ne faip tris Metus ant fawo MBietū bumę, 
valeijti, bet Maf-Mabonė fafe: fır tofiu- Waifku, 
furio MByrianfiejie ant famo Wietü 08 atžilę ir amo 
УВа о ФаП8 bar ney gerap pažinti ne gamę, ant 
Apgynimo fawo žemės niefo ne galima pradėti. Tobėl 
8 n'apfiėme pagal Minifterii Wale anus Gendrolius 
paleijti. о58 jiš butu да 8 bandyti, ju Iaiffo 
*Bagalba ant fawo Wietö8 iffilaifyti, fawo bimufratij= 
žūfius Minifterius atdefawoti ir Francuzijö8 Saima 
Namün parleifti, ale tümt Gutu cziela8 Aywertimas 
wijü Francuzijö8 Dawadiı nufidawes, Furė išmefti 
Maf=Mabonė fitaip ne Butu galėjęs, faip tift per 
Kraujo Braliejimą ir naminė Rarą. Ogi jiš [amo 

pregibentiptos Garbės jau ir teip bumo atgrijęš, Гар 
jis tė8 bėlen Rraujo Braliejimą pabarpti ne norėjo. 
Tobėlep jiš greitap apfimiflpjęė tūjaus aifibėfamojo. 
Ogi bitas Atfidefawojims jam jū menfiauė pajuno, 
fabangi 18 Mete 1573 Meijo Meėnefoje tift ant fep- 
tiniū Metū bumwo Prezidentu paffirtaš, о todėl ir Meijo 
Menejoje Meto 1880, tapgi jau po mieno Meto Butu 
jau ir teip jo Bregibentpfte pafiliauti turėjufi. 

Maf-Mabonui atfibėtamojus Saimas tūjau įufis 
tare, fitą + jo MBietą šftatnti, o jie fam Paiga ijfirinfū 
ant to Rona Jules Grėmy, furfai о! Diputierto 
Buto MBalbytojis arba Brezidenta8 bumo.  Rabangi 
Grancugijės Diputiertai fone nūlatap dimufratiffi bu: 
bami, o tobėl ir prifibijobami, fab ne fofjai MBalbonas 
mėl Žrancuzijės Karaliumi arba Giecoriumi pafibarytu, 
tap jie tą jap Waldonu arba Prezidentu ijfirinfo, Euri jie 

faip tam geriaujfep tinfanti pažino. 9ie pafifpre Sules 
(išrariam8 ŽpI) Grėmp. Tajai bumo Mete 1830 
Bavpgo Miefte prieš Raralių Liubmifi Bvlipą 18 
Orleano Giminės Maižtą feliant mien8 tuja, Eurie 
ant Ulpeziū prieš Karaliaus Zalnieriu8 Paramo.  9i8 
bumo ir Wyras ne menfo Gubrumo, nė8 potam ji 
Zmones i Diputiertuš pafiffyre, o Dutimo Mere 1848, 
tap jiš tarp Francuzijö8 Diputierti budam8 ujmane, 
fad Grancugijos wpriaufyfis Brezibentas arba Maldos 
naš turėė tą Wardg turėti Minifterijos Prezidentas. 
©айна8 ji pafiffiria ant ne pajafpto Gžiefo ir tur tą 
Teifpbę turėti, jė mifuczi?8 nuftatpti, ©уна8 Wons 
dabar pats pra ė tą Prezidentyftes Wieta iftojęs. 
Matyfim Рар jam czia ei8 ir ar ji8 apfiims8 taip bas 
tpti, фр SGambet8, mums pajyftamafi8 Ripublifi- 
ninfė it Dimufkratas fawo Ceitungofe raßo, butent teip: 
fab wyriaufyfis Francuzijö8 Prezidents tur Francuz   

3ij08 Zemei, tat eftt 188 Diputiertams8 arba Saimut 
ant Žobzio Faujfpti. 

Tam Tarpe Swiet8 dywvyjag, fab ne Gambet8, 
furjai fytrefnis už Grėmų rodos, ir furjat Raro 
Gziefe, faip jau Giecoriu8 Napoleonė prie mMufė 
bumo t Gifangus parėjęs, Žrancužiją walde ir tief 
baug Žmoniū, Beje it jaunė Вайй i Rarą prieš muš 
fubrugbino, jafau nežinoma, fobėl ne tajai, Eurjai Franz 

cuzu8 įamo fptriomė Ralbomis it jamo Gettungomis 
waldo, fobėl ne tajai pra Žrancugijos Prezidentu pafis 
baręš. Tai meš r0b8 6 Tifvo ne žinom; ale rafi 
Gene gal it teip buti. Zrancugijos Brezibentas niefo 
ne gal pagal famo Male išmejti; 8 tur famo Minis 
Įteriamė flaujyti. Tie išrago mijus Balepimus, 0 Bres 
gidenta8, po taiš tur jamo arbą pafiragyti. Bet Minis 

fterei tur Saimui Haujpti ie to Wale iBpildyti. Зар 
mija Waldziös Wale gul Diputiertbutyje. Gambeta 
pra dabar Diputiertü Dawadytoju pafidarydines, o tarp 
Diputiertü bubamė ir tūfiuš waldydams 8 (0( 
geriauš gal perfalbėti, 3ftatymus- mi8 pagal jo Milė 

pabarpti, ne faip wifos Zrancuzijos YBaldonu bubamė, 
fadangi tam ne Male į Saimo Butą iftoti, 

Gremiš Arancuzijės YByriaujtūju pamabintas bus 
bamš jau ir naują Miniftėriją yra šfitaijęs. Mata 
Mabono Minifterijės MByriaujyfis, Wardu Dyfor, 
fief tief fungermatpmibfos Sgirbiės bubamg niefu Budų 

„n'apjiėme prie naujojo Grancugijos Waldono Minifteriu 
ра Н ir arftojo. Bet Grėmis i jo Wietg pali 
mabino Eitą Bona, mpriaufiūjų  Minijteriu Bardų 
MBabington, furjai, faip v0008 imanptina» išmin= 
tingė pra. Kone wija Francuzija yra Fatilififfös Wie- 
tė8, ale Wadington8 yra Ewangelibfas, o roko8 ir 
Beip Pakaju mylis. . Szeip Francuzat tefizino ir te 
baro tarp fames, fa8 jiem® mögfta, ale jie ant mufü 
yra 18 Metū 1870 bep 1871 Bbaifingay ififirfine it 
trofßte trofßta, ta anüfe Methje padarptaję Sziufe В 
famo Garbės ißtefinti, Todėl mufü. Zemes Waldzia, 
WießpatS Giecorius bep Bijmartis Ddidey ant and8s 
Žemės baboj, idant ta wis Rafajuje Iaifytus, o mufü 
Zeme8 Waldzia Grancuzus ipnfit ne norėdama ir tūjau 
MWaldziö8 Berfifeitimui ten nufidamus ten it famo Vas 

fiuntinė nufiuntė naujijė Žemės Waldona pajmeifinti it 
jam toliu Bubu Garbę pabarpii. : 

Dabar Zrancugija pilna Džiaugimo it Linffmybes, 
bėl to, fab ana Žeme pilna> Nepublife pajtojuji, o 
mujū Malniejie 18 to [pg teipojau bžiaugias teip rotūs 
bami, fad ben Rartą mijame Smiete, 0: Bitofių Budų 
it prie Mujü cgpfta Republife paftojenti. . Wießpats 
muš nū to maloningap te apfangoja. Ale fas žin 
tofiomiš Npfptėmis jiš ir mus norės atlanfyti ir mufü 
Žmones už jū Kietjpraubyftę foramoti,



Ras Vietumoj apie Lietuwininkk Deputacijoną 
Gnefama? 

(Ant Fftatymo £ Keleiwt prifiufta.) 

Milienės itiftinay pafielgti berobė ney wiens8 ne 
gal, it Briešbylė pra jau wijabo8 po Bio Bajaulu tief 
baug, faip Dagiū, bumui. Taigi ne Dyws, fab Ir 
Deputacijono Dėl daugel nepafajoja, tulafiš vafi tift ir 
18 Bampdo; ale Felintajis ir В Brotingujė fafoš пе: 
galnė tam, faš nujidawe, iš mijos Gzirbiės pritarti. 
Sie ale, Fief tprau, apie tan Bitaipo falba: „Deputacis 
jono IGrinfimė arba Pafkyrıms8 nufidame ne tiftu 

Budu.  Wiens Wofieti8 ıay feliemė užmanes, o tie 

tava įĖnre Fojnas pagal famo Dingieza tarp amo 
Genczė, Vrieteliū ir Bažyftamė. D tie taip Užfamps 
jeis IEfžirtiejie Dėjofi potam į Berlyną nuėję tift т @ 
mijū Pranagai ėjantis.  Mereifėjo taip Mupczey darpti, 
Bet aimirap fofiu norš Bubu Paßaufimg iBleijti, Тар 
tie Deputacijono Draugai atmiran wifü fPirami butu; 
o tap ne tift IB trijū Rreigė, ne tift i6 puje, Det ik 
mijės Sietumės: ir butu pagal В Mifli, tofiam 
įmarbjam Daiftui Daug geriaus ne» pritife, ар Mer- 
gelū Wietoje butu tam gadnus Wyrai iBrinčii bume, 
tofie, faip tū pora, fab Drauge Buvo, furie be Nūtartės 

_ pafielge, galnierame, Rare jam Garbės Ženfius užfi- 
pelne, it furd Rietumvoj juf Diemui bėfui, nier Stofa, 

Kiti güdzafi wel Dėl to, fad jie fawo Nufejtije mės 
° [е8 ir Bi Epti [pg fumilioti ėja; jie ant to tirta) 

pafitifėje, fab Deputacijon8 tofiai geran Brogai paji= 
gabijuš mujū Glomnam Žemės Tėmui ir bėlgi to pafis: 
goješ, fab babat mujū Gzuilčja mujū Rubifelei niera 
baugiauš motinigfoj Kalboje pamofinami, o it pat 

. Mierds Dalnfūje ne, ir fab taip ne tift mujū bran: 
gioji Kalba ißnyfti tur, bet ir mufū Rubifei babar 
MBierės Bažintije bidep įumargfta. Dabar ale n'ėjam 
meš patirti game, ar ben ir Zodyti8 yra kam DėL to 
ißpüles. — D prie to Deputacijono bar ir Wofieczü 
drauge buwo, tarfi mes Gamujė ne pritenfame. 

Taip Kalbantiem8 berod8 ne galime fakyti, kah jie 
NReteijpbe tur; ale juf žinote Prietelei, fab margame 
Gmiete mijaip pafitropija.  Deputacijono Subamadų- 
tojei betaig bumo i5 wiernd8 Szirdes wiflab gera 
fubumoje it butu jiem8 taš Фа rafi geriaus pafi 
webe8, jey tofiū Žmonū ne but bume, furie wijur faip 
Jia i Šafą fiBafi: Ant 608 Margingojės Žemės niera 
Sobulnitės, daug Rartū iBeiti puiios Miflis ant Sus 
да о. —&а barpfi, juf ne mis, 8 #6, ir pra 
Nufiaš; ne Fojno Daktaro Paroda yra naudinga. 

So, fafo ale wl daugel, dabar jüget nor tie patyS 
dar Syfki £ Karalauczu eitt ir czon Miegpati Raralų 
pafıweikfint. Ar jie ant to gimę pe, arba Beip Fokia 
Teijpbę ant to turė  Szi Rarta Tietuma aufžczaujoje 

„Ggiejo apfijunfnjim ? 
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MBietoje tofe maža ir [pg ant trijū Kreizu fujauriejufi 
pafirode. Ar ne pifcgauš butu, fab tiemė pi Rartą 
[pg + Užpafali vabrautiem8 Rreizū Gymatininfamė ta 
Meteijpbę ir antru Rartu nujidūtu? 

f, Mielieje, fam meš to bėlep jamę jau pirm 
Tas Фа 8 раг tolp bražfa, o 

juf ne žinome, а8 už Raftieė mujū tpfo. Bet jen 
Bonė Diems mums ir tą linfjmą Gzieją fulaufti būti, 
tap meš ant to pilnap nujitifim, fad toš babargi nufi= 
bamujos Rlauboš taba buš attaijptoš. а) В рагр8 
nor it antrą Rartą eiti, bėl to nerugofime, Kojnas 
Šafino gamęš Mumino graiboš; Žmogui tap jau pris 
gimta.  Yle rafi Sžmintingiejie galeš bar james užfigin= 
bami pagal aną Žodi pafielgti: „Ras tam nemalonu, 

it fitam ne dDarpĖ.“ © jep mua maloningafiš ее 
coriuš ir Raraluš jau Bi Spl, norš it ju В 
gtumzdamė,  Deputacijonui jafe: Ar matet, Тар ав 
bzaugiauš, fab juš prieš mano Male cžon atėjot: tap 
ji8 taba matydams, fad Lietumininfai bat geraus ir (B= 
mintingiauš pabdarė, В to tifrap bar Daugiaus Džaugtufi. 

NRebutfėmij, 1879. B. B. B. 

MWifokia trumpa Zinia. 
— Muja MBiekpats Giecorius med Bimet 11 tajt 

Sunijų jamo aufjinąję Mencgiamonyftės 
Szwente, tai ejti Dėfamonės Szmentę, ар Bona 
Diews Н pobraug ju MBiegpatiene Giecoriene pirm 
50 Metė, tai ejti Li. Junijų 1829 į Wencziawonvfte 
fumebęš ir jūdu ii tol įamo Malone apgynęs it 
šegnojęė.  Biešpatė Giecoriuš pra numanyti games, 
fad jam Daugybė jo Žmoniū ant 108 Diends nor 
baug brangiu Glomni Domani ant Garbės Domonoti, 
ale Giecoriu8 to ne nor, 318 yra ištaręs, fab Žmones 
jam ant Garbės fą Domanoti norėdami tai ne Datptu, 
bet meifiaus Fofiü Anßtaltü ir Ftaifymü Wargdieniam8 
ant Gero padarytır. So patiėš deley niekfs ne priwalo 
fą fagtūbintis ale Biecoriu8 yra pafifakes, fad tai jam 
Dziaugimas bufes, jey Žmones jam Meile ben Barbe 
išrobyti norėbami toftai ant Wargdieniü iHrodyfe. 

— Princas WilhHelm, mpriaujyjis Sunuė mufü 

KRronprinco, pra Miefte Bonn, fur jifai Sgtadierijoje 
Btabieroj, afficierobam8 31. Januarijų Raivę Roją per 

Relt iffinarines. MAle Daftarė tüjau cze bumo, furjai 
jam jo Roją Gipju apipėre, ogi toboš, fab Bitaš 
Brinca8, £fur8 Tafi pamabintas bus, mujū Žemės Ras 
taliumi it Giecorini paftoti, jau bemeif buš paligamęė. 

— Gereboj 12taji Zebermorija fufirinko, Gieco= 
riauš pažauftas, Giecorpftės Saimas Berlyne. Wieß: 
pat8 Giecoriuš pafmeiino įufitinfufiūfius IBofietijos 
Diputiertuš famo Baliocziuje meilingoje Kalboje.
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— а8 Bifmarkis, furfai ilgą Gžieją ant 
jamo Drparo Griebridšrube uffilaifęs, pra Eofią Nedele 
pirm Gufirinfimo Bofietijės ©айто wėl # Berlyną 
ju jamo Šiupone pargrpšęš. Mali bene pernan Ma- 
jarg paffirtafis Wofietijö8s Saimas, ne teip Daug po 
Bale Walnujü ftomėbamė Фар Rrufijės Raralpftės 
Saimaß, prieß Bijmarfio Užmanymus ne teip. fPaus 
Dziep priešyfiš, teipo, fab Bijmarfis babar ilgiaus 
ifteng8 Berlyne trimoti. 

— ©р Šiema Ggaltiš dywins. Bietiniofe ben 
wafariniofe Zeme8 Szalyfe, fur fitomis Šiemomis baug 
menfiauš Galo ne faip prie mufū, $ę Žiemą Gala daug 
bDaugiaus, 0 tptinioje ben Biaurinioje Žemėje fur Beip 
Szalti8 Daug macejniš, Bi Žiema lengwa. Iuriū Nano 
Tome tarp Denemarfio bey Szmwebijö8, wofißfay 

wadinama Sund, yra pomifam užgalufi, fab cia nep 
jofia Ggiepiš ne gal eiti, o felio8 Sziepys buwo ten 
ne toli ant Iuriū tarp Ledü iBalufioė, fab jo8  tift 
1098 пе 100%, о ка tift po bmieji Dient galėjo 
iffigauti. Bet t08 Jurios nū mujū gul į Mafarus. 
Ale miena garinė Gziepiš pra IB Giaurinia Rytė, В 
tufigfojo Miežo Nemal ant muji Iuriū i *Biliamą 
ibėguli, о 108 Giporei pajafoj, fad jie prie Miefto 
Memal nep jofiū ®сой ne turėję. | 

— Dabar pareit Žinia, fab Szalczini Mažuma 
atfileibuė Suriū Nanfomės tarp Denemarfio ben Szwedü 
Žemės atfimėrufios, teipo, Рар SziepyS tenay jau el 
pradėjufios eiti. 

Prefe Raraliaucguje 15. Zebruarija. 
Ant Turgaus Savi mentay pareit.  Riviegiei 8 Marfius 
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Širniei, balt., 6 MT. 80 Ar. IA 7 ЭР 7 9. — Noputes 
2 M. 50 Pf. ifi 3 M. — Bf. nauj. Szep. Szieng 1 M. 
80 Bi. ii 2 M. — Pf. Entnre. Sziaudai 1 M 8 Е 
ifi 1 Marf, 25 Pf. Entnrs. Swieftas 85 Bf. ifi 1 Markf. 
10 1% 3 Smarg. Kiaußiei SO BPf. ikfi 85 Rf. Manbeliė. 

———————————— 

Žy ia mai 

HONO 
Ißpardawinias. 

Wifokie Milk, Manufakturk, Audiminik ir Pas 
fmeitali Tamworai diden pigen pardüdami yprie 

Gris Neinfe, Ragainėje. 

MM   

  Z Prafiüi Taworü == 
pigien . parbüti, tai bepig. Ale a6 iftengiu gerü geriaufiuė 
Tamworus : i 

audziamujü Bumwuliu, Wilnu ir mažyninia 
Werpalü 

‚negirdetay pigen parbūti. KXojnas to primalafis tai tift ant 
jamo patiėė Nauddis darys, Fad 8 Gitas famo Neikmenes 

šfipirfė prie 2. X. Sdhūfer, Tiličie, 
MWofkiecziu. Ulygioį Num. 14, 

tie8 MBefterio Aptiefa. 

Dabotii. Mifuš Trumpūfius Tamorus, Purceliona, Žas 
jangia, £iampas ir t. t. aß išparbaminėju pigiaus ne Faip 
up Zabriliūa Brefias. Tas patė. 

K= S, Simon, gvbaš Dantū Lieforius, TH 
Tilzej, Moliegiū Ulnegioj Num, 12. 

Gybymas mifofiū Burnos Pigi; Aftaivmas pabargti Danta, 
up foną 3 Martius. Nefmeifos Dantys Rapiloymais wėl 

ant MBartojimo tinfancgiomis pabaromos. 
Brefio8 Miernios. 

E Daftar-NAptiefe Rufnėje prifulo 

— Šietarjimi 
pro Tigaė naminiai Gymoliū gerap  futaijptė ir bibex macjys 
jangiū. 2, Sdmidt, 

26 famo per miev bidiji roma aubziamuji MBilni 
it Bummulid greitay pamažinti norėbamė, parbūbu tajes 
už labay numazjintag Prefias. Raubonuji Bummulia 
tofiū gražia, faip bar niefados ne buvus ir [abay pigen. 

ЭбИБ. Errulat, Taufėnūje. 

Binia Bonams SGywolik Oydytojams, Arflig 
Aypturetojams ben SGafpadoriams! 

Ta X. RNRingelhardten&s 
Gydymo Salwe arban Moftis YrFliams 

bey Galivijams*) 
išprompį pagal Wartojimo Bamofinima wifüfe wirfutiniüfe 
Ligüfe Arkliu. bey ragütü Galmija ir Kitü naminid Gymolia 
tifra IJßgydyma, . Тар antay prie Birmminčtuja, tat efti prie 
Arfliū, tofe, Cigofe, Furios wofißfay madinamos Schale, 
Sallen, Neberbein, Stollbeulen, Knochenfraß (Kaulk 
Pumimas), Drüfenverhärtung, Sehnenflapp, Ans 
Įdmellungen (Guputimai), Entzüundungen (Karfczio 
Žfimetimai), wienu Jobziu prie atmirū Roni, vepmatifta 
Apraifėjimi ir t. t. 

Ggita Gydymo Salme arba Mojtis yra фепи а) # 
іёвшГа, tuferiopay ifbandyta ir yra geriaufiug Gydymus 182 
taifiufi. 

  

  

  

  

*) Gaunama Dieželėje wis po 300 Grammü 3 MEk. 50 Bf., 
Dieželėje mis p0 200 Grammė 2 MF. 50 ВЕ ifß Aptekös 
Bono A. Brūnning, Paraliaugiuje, Ulyczioje mabinamoje 
„Rtumme Grube“, Юр & iš faralištofios Aptekös 
„But Ktone“ Rono R. Nabtfe, Tiličje, autBtoje Uly- 
Gioje Num. 26. 

  
  

Berantwortliher Nebafteur: Profeffov Dr. Jr, Burfdat 
‚ in Rėnigėberg. 

Berlag und Drud von Emil Nautenberg 
in Konigėberą.


